EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 074/SMSU/2021

PROCESSO Nº: 6029.2021/0016212-0

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA – CNPJ 05.245.375/0001-35

CONTRATADA: HERMECON CONSTRUÇÕES LTDA - EPP, CNPJ 02.818.737/0001-41

OBJETO DO CONTRATO: "Manutenção preventiva, corretiva, reparações, adaptações e modificações,

de acordo com o Decreto nº 29.929/91, Portaria 002/SMSO-G/2017 e alterações posteriores, em

próprios municipais, com fornecimento de materiais de primeira linha e mão-de-obra

especializada, na Inspetoria Ermelino Matarazzo- ID-23 - EM”

DATA DE ASSINATURA: 20/12/2021

PRAZO: O prazo de vigência deste contrato será de até 50 (cinquenta) dias corridos, contados a partir da

emissão da Ordem de Serviço (O.S.)

DO VALOR: R$ 29.109,98 (vinte e nove mil cento e nove reais e noventa e oito centavos)

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 38.00.38.10.06.181.3013.2.055.3.3.90.39.00.00